



MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 33601/2020

Datum objednání: 23.7.2020

dodavatel: Silnice Žáček s.r.o.
adresa: Antonína Sovy 965/9
470 01 Česká Lípa
IČ / DIČ: 44569432/CZ44569432
vyřizuje: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
vyřizuje: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

termín a místo dodání: 30.10.2020, Nový Bor

Objednáváme u vás stavební práce MK Vančurova dle nabídky v příloze

Celkem s DPH

201.586,- Kč

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte **s měsíční dobou splatnosti**.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
13.7.2020	[redacted]	Elektronicky podepsáno

RP: 2212-5171-6001-6404000650

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“



MĚSTO NOVÝ BOR

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Nový Bor
Objekt: NB, Vančurova

Objednatel: Město Nový Bor
Zhotovitel:
Místo: Vančurova

Zpracoval: Blinice Žáček s.r.o.
Datum: 10.06.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Celková cena s DPH
HSV Práce a dodávky HSV						166 600,00		201 586,00
1 Zemní práce						138 820,00		167 972,20
##	11310721 3	Odstranění podkladu z kamenná tláčeného tl 300 mm strojní pl p/tes 200 m2	m2	1 700,000	35,20	59 840,00	0,21	72 406,40
##	6922702 0	řábovka příkopová betonová 600x600x50mm	m	90,000	410,00	40 100,00	0,21	48 617,00
##	6624232 0	mříž vtoková litinová plochá 600x600mm	kus	8,000	4 860,00	38 800,00	0,21	46 946,00
4 Vodorovné konstrukce						3 020,00		3 654,20
##	45231215 1	Bednové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,000	3 020,00	3 020,00	0,21	3 654,20
8 Trubní vedení						24 760,00		29 959,60
##	89041185 1	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	3,000	2 560,00	7 680,00	0,21	9 292,80
##	6834417 1	šlákladí tlakce Ø32	t	42,700	400,00	17 080,00	0,21	20 666,80
Celkem						166 600,00		201 586,00